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653. 
Врз основа на член 22, став 1, точка 4 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) , член 25, став 1, точка 1 и член 66 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 
и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 29 декември 2020 
година, донесе    
 

ПЛАН 
на програми за развој на 

Oпштина Kуманово за 2021 година 
 

Согласно  Законот за буџетите (,,Службен весник на Република Македонија,, 
бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16) се 
воведуваат и измени во буџетскиот процес, конкретно во фазите на подготовка и 
усогласување на предлог буџетот. 

Во процесот на подготовка на буџетот се воведува нова фаза – подготвување 
на планови на програми за развој, кои претставуваат среднорочен приказ на 
програми наменети за развојни проекти и кои ги предлагаат буџетските корисници. 

Планот на програмите за развој претставува среднорочен приказ на 
програми кои се наменети за развојни инвестиции и истиот ги содржи 
среднорочните проекции на одобрени средства по одделни буџетски корисници, 
одделни буџетски програми и потпрограми, години во кои истите ќе се реализираат 
и изворите на нивно финансирање.  

Со воведувањето на плановите на програми за развој како составен дел на 
предлог буџетското барање се овозможува современа постапка за менаџирање со 
буџетските средства, со која на буџетските корисници им се дава можност 
одобрените средства во програмите и потпрограмите на развојниот дел на 
основниот буџет кои нема да  се искористат во текот на фискалната година, да се 
пренесат како одобрени средства за првото полугодие од наредната фискална 
година, во износ од 50% од неискористениот дел. На ваков начин развојниот дел на 
буџетот овозможува воведување на повеќегодишно планирање и буџетирање. Во 
контекст на тоа општинската администрација на Општина Куманово врз основа на 
поставени насоки од страна на Министертвото за финансии спроведе процес на 
пополнување на потребните образци (В1) со кој беше изработен за прв пат годишен 
план на програми за развој на Општина Куманово за 2009 година. 
 За 2021 година се имплементира истиот процес, воведувајќи и нови елементи 
кои се креирани од внатреопштинските политики на локалната самоуправа и од 
националните политики на Република Северна Македонија кои особено се насочени 
кон евроинтеграциските процеси. Имајќи во предвид дека Инструментот за 
претпристапна помош –ИПА, влегува во нов програмски период (2020-2026), а 
воедно имајќи ги во предвид и останатите фондови од Европска Унија достапни за 
Република Северна Македонија, администрацијата на Општина Куманово во 
развојниот дел на Буџетот на Општината за 2021-та година го зголеми својот план 
за користење на овие фондови. 
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 Под 1 000 000 
ден.  

2021 2022 2023 

Ѓ. ИЗРАБОТКА НА ТЕНХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 Ѓ.1. ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈA од страна на Општина Куманово  
I.Објекти од јавен карактер  

1 
Проектна документација за 
Општина за зграда и други 

објекти 
  м2 1.000.000,00    30.000,00  520.000,00  450.000,00  

ВКУПНО Ѓ.1.I  
 

  1.000.000,00  0,00  30.000,00  520.000,00  450.000,00  

II. Улици  

1 
ул. 11-ти октомври (од 

ул.Доне Божинов до бул.3-
та муб)  

1160 м1 150.800,00   30.800,00  50.000,00  70.000,00  

2 

ул.Миодраг Петровиќ ( крак 
од ул. 11-ти ноември ) –

крак 1,2,3,4,5 и 6 
У.Е.Бедиње 

800 м1 104.000,00     50.000,00  54.000,00  

3 
ул.Трајко Ј. Кмет (од ул. 11-

ти ноември до шумско) 
У.Е.Бедиње 

955 м1 124.150,00     64.150,00  60.000,00  

4 
ул.620 пат за Бејтови ниви 

(од ул.Ѓорче Петров до 
У.Е.Проевце) 

1600 м1 208.000,00     108.000,00  100.000,00  

5 
ул.626  (од Митев мост 

узводно кон туш ) 
1220 м1 158.600,00     108.600,00  50.000,00  

6 
ул.625 пат за У.Е.Проевце 

(од Митев мост кон  
У.Е.Проевце) 

665 м1 86.450,00   6.450,00  40.000,00  40.000,00  

7 
дел од ул.Веселин Вујовски  

(од ул.1 до ул.Правда 
Спасовска) 

294 м1 38.220,00     38.200,00    

8 
дел од ул.Веселин Вујовски  
(од ул.В. Вујовски до ул.Др 

Рибар) 
105 м1 13.650,00   13.650,00      

9 
дел од ул.Божидар Аџија  

(од ул.В. Вујовски до ул.Др 
Рибар) 

103 м1 13.390,00   13.390,00      

10 
дел од ул.Есперанто  (од 
ул.В. Вујовски до ул.Др 

123 м1 15.590,00     15.590,00    
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Рибар) 

11 

дел од ул.Благоја 
Д.Пецаклија (од ул.В. 
Маслеша до ул.Ѓуро П. 

Стари) 

250 м1 32.500,00   6.500,00  16.000,00  10.000,00  

12 

ул.100  У.Е.Б.С.Гојчо(од 
ул.Моша Пијаде кон 

бул.Октомвриска 
Револуција)  

139 м1 19.760,00   19.760,00      

13 
ул.534,ул.503 и ул,504 во 

У.Е.Стари лозја  
1720 м1 172.000,00     142.000,00  30.000,00  

14 

дел од ул.Драги Шутевски 
(од ул.Ужичка до 

автопат.т.е. ул.Д.Шутевски  
)-без тротоари 

407 м1 50.000,00     50.000,00    

15 
крак од ул.Доне Божинов ( 
Пармакови ниви) 

550 м1 71.500,00     71.500,00    

16 
дел од ул.Боро Чушкар-кај 
резервоар (од ул.Пчински 

пат  до ул.Б.Шабани) 
258 м1 33.540,00     33.540,00    

17 ул.405 место Ајдучка чешма 260 м1 33.800,00   5.800,00  23.800,00  4.200,00  

18 

дел од ул.Д-р Младен 
Стојановиќ (од ул.Киро 

Антевски кон мачја глава) 
со краци 1,2,3 и 4 

646 м1 83.980,00     53.980,00  30.000,00  

19 
тротоари за село Черкези 
Л=780м и село Љубодраг 

Л=1538м 
2318 м1 155.250,00   15.250,00  100.000,00  40.000,00  

20 
тротоари на Р 1204 од место 
Карпош до раскрсница кај 

Ловачки дом 
5000 м1 350.000,00     175.000,00  175.000,00  

21 
улици во место Железничка 

станица крак 1-11 
1400 м1 254.800,00   2.960,00  161.840,00  90.000,00  

22 
ул.809 во место 

Железничка 
200 м1 26.000,00     26.000,00    

23 
ул.802 во место 

Железничка 
410 м1 53.300,00     33.300,00  20.000,00  

24 ул. 144 во место Карпош 250 м1 32.500,00     32.500,00    

25 улица во с.Тромеѓа 3000 м1 390.000,00     200.000,00  190.000,00  

26 ул. 105 во место Карпош 166 м1 21.580,00     10.000,00  11.580,00  

27 
ул. 110 (од ул.100 до 

рег.пат ку.-С. Николе) пат 
545 м1 70.850,00     40.850,00  30.000,00  
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за школо во место Карпош 

28 
ул. 120 (крак од ул.100 до 
рег.пат Ку.-С. Николе) со 

сите краци во место Карпош 
1200 м1 80.000,00     40.000,00  40.000,00  

29 
ул. 111 (од ул.120 до 

рег.пат ку.-С. Николе) во 
место Карпош 

150 м1 19.500,00     19.500,00    

30 
ул. 10,ул,11 и ул,12 во 

место Карпош 
777 м1 101.010,00     51.010,00  50.000,00  

31 ул. 4 во место Карпош 400 м1 40.000,00     20.000,00  20.000,00  

32 с.Лопате 3000 м1 380.000,00     190.000,00  190.000,00  

33  с.Тромеѓа 2500 м1 250.000,00     125.000,00  125.000,00  

34 с.Добрашане 500 м1 65.000,00     35.000,00  30.000,00  

35 
улици во с.Љубодраг крак 

1-8 
1840 м1 239.200,00   19.200,00  110.000,00  110.000,00  

36 
улици во с.Ново село крак 

1-3 
1690 м1 219.700,00   29.700,00  100.000,00  90.000,00  

37 улици во с.Орашац крак 1-3 700 м1 91.000,00     41.000,00  50.000,00  

38 
улици во с.Клечовце крак 

1-9 
1870 м1 243.100,00   4.630,00  114.630,00  123.840,00  

39 
Улици во Индустриска зона 

во с.Речица 
6000 м1 260.096,00   260.096,00      

40 с.Речица 400 м1 52.000,00     40.000,00  12.000,00  

41 с.Агино село  500 м1 65.000,00     35.000,00  30.000,00  

42 с.Брзак 600 м1 78.000,00     46.000,00  32.000,00  

43 место Бабин дол улици 2800 м1 364.000,00     184.000,00  180.000,00  

44 с.Биљановце 400 м1 52.000,00     22.000,00  30.000,00  

45 
Говедарски пат до 

с.Романовце 
4200 м1 315.000,00      150.000,00  165.000,00  

46 
локален пат од с.Агино село 

до с.Брзак 
2000 м1 150.000,00      75.000,00  75.000,00  

47 
сервисна ул.2 (од бул.3 та 
муб) кај бензинска проевце 

210 м1 27.300,00    27.300,00      

48 
дел од ул.Стеван 

Филиповиќ 
110 м1 8.250,00    8.250,00      

49 дел од ул.30-ти јули и дел 180 м1 13.500,00    13.500,00      
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од ул.Радоје Димиќ 

ВКУПНО Ѓ.1.II :  56571   5.877.866,00  0,00  477.236,00  3.042.990,00  2.357.620,00  

III. ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА  

1 
дел од ул. Светозар 

Марковиќ 
120 м1 7.200,00    7.200,00      

2 
дел од ул.Боро Чушкар (од 

ул.Н.Револуција до ул 
Б.Шабани) 

104 м1 13.520,00      13.520,00    

3 
улици во нас. Железничка 
станица 

800 м1 104.000,00    4.000,00  60.000,00  40.000,00  

4 
од ул.Петар Драпшин до 

градинка и дел од ул.Драги 
Шутевски 

588 м1 75.400,00    75.400,00      

5 
дел од ул.Тонко Димков -

крак 1 и 2  
130 м1 16.900,00    16.900,00      

6 Стари лојза 500м 530 м1 59.000,00    59.000,00      

ВКУПНО Ѓ.1.III. :  2272   276.020,00  0,00  162.500,00  73.520,00  40.000,00  

IV. АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА  

1 дел од ул.Никола Тесла 400 м1 40.000,00    20.000,00  20.000,00    

2 
 ул.Доне Божинов (од мост 
на р.Липковка добензинска 

Сателит)  
1413 м1 141.300,00    20.650,00  70.650,00  50.000,00  

3 
 ул.Драган Стопаревиќ (од 
бул.3-та МУБ –ул.Бранко 

Б.Гуцман )  
912 м1 91.200,00      51.200,00  40.000,00  

ВКУПНО Ѓ.1.IV. :  2725   272.500,00  0,00  40.650,00  141.850,00  90.000,00  

V.  УРБАНА ОПРЕМА И ИНВАЛИДИЗИРАНИ ЛИЦА 

1 

Набавка на урбана 
опрема,набавка на клупи, 
столови,игралишта и друго  

во Општина Куманово  

  

п
а
у
ш

а
л
 

50.000,00    40.000,00  10000,00   

ВКУПНО Ѓ.1.V :  0   50.000,00  0,00  40.000,00  10.000,00  0,00  

VI. ВОДОВОДНА МРЕЖА  

1 
дел од ул. Светозар 

Марковиќ  
120 м1 7.200,00   7.200,00      

2 
Пречистителна станица за 

вода и со препумпавање до 
резервоар  во с.Пчиња 

45 м2 450.000,00   30.000,00  200.000,00  220.000,00  

3 
од с.Добрашане до Студена 

вода  
1000 м1 100.000,00   100.000,00      

4 
ул.120 н.м.Карпош и ул.252 

н.м.Ајдучка чешма  
1459,00 м1 145.900,00     145.900,00    
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5 
изградба на ул.2002 со крак 

1 и 2 кај дули 
639 м1 38.340,00    38.340,00      

6 

реконструкција на дел од 
ул.Тоде Мендол од 

ул.Карадачки одреди до 
ул.Јован Поповиќ 

210 м1 12.600,00    12.600,00      

ВКУПНО Ѓ.2.VI:  3473   754.040,00  0,00  188.140,00  345.900,00  220.000,00  

VII. СТУДИИ И ПРОЕКТИ   

1 

Изработка на сообраќајна 
студија за централно 
градско подрачје за 

еднонасочен сообраќај и со 
отварање на нови клучни 

точки се со цел да се 
намали сообраќајниот 

метеж како и да се зголеми 
бројот на уште повеќе 

паркинг места. 

              

2 

Изработка на сообраќаен 
проект за вертикална 

сигнализација со ревизија 
    

1.050.000,00      284.000,00  766.000,00  

Изработка на сообраќаен 
проект за направа за 

смирување на сообраќајот 
со ревизија 

    

Изработка на сообраќаен 
проект за сообраќајно 
уредување на улична 

инфраструктура со ревизија 

    

Изработка на сообраќаен 
проект за поставување на 
заштитни столбчиња на 

тротоарна конструкција со 
ревизија 

    

3 

Основен сообраќаен проект 
, координација на сигнални 

планови , таканаречен 
зелен бран за булевар III 
МУБ од 11 ти Ноември до 

бул. Октомвриска 
Револуција и тоа за : 

    108.500,00    11.200,00  10.500,00  86.800,00  

1. раскрсница ул. 11-ти 
Октомври со ул.11 

Ноември-кај болница 
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(семафоризиран) 

2.раскрсница бул.III М.У.Б. 
и ул. Тоде Мендол 
(семафоризиран) 

3.раскрсница бул.III М.У.Б. 
и ул. Гоце Делчев 
(семафоризиран) 

4.раскрсница бул.III М.У.Б. 
и ул.Народна Револуција 

(семафоризиран) 

5.раскрсница бул.III М.У.Б. 
и ул.Перо Чичо 

(семафоризиран) 

6. раскрсница ул.11 
Октомври со ул.Христијан 

Тодоровски Карпош 
(семафоризиран)  

ВКУПНО Ѓ.1.VII:      1.158.500,00  0,00  11.200,00  294.500,00  852.800,00  

VIII. ПРОЕКТИ  ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА,ЛИНИСКИ ПРОЕКТИ И РЕВИЗИЈА  

1 
Елаборат за заштита на 

животна средина 
            1.180.000,00                 120.000,00       500.000,00 560.000,00 

2 

Изработка на лининиски 
инфрастуктурни проекти на 

територија на Општина 
Куманово 

            1.416.000,00                 100.000,00       658.050,00 658.050,00 

3 

Ревизија на елаборати за 
линиски инфрастуктурни 

проекти и основни проекти  
на територија на Општина 

Куманово 

              590.000,00                 134.470,00       205530,00 250000,00 

ВКУПНО Ѓ.1.VIII:               3.186.000,0                 354.470,00       1.363.580,00 1.468.050,00 

IX. СООБРАЌАЈНА СТУДИЈА 

1 
 

  
  

  
 

    

ВКУПНО Ѓ.1.IX:      
 

  
   

 

 
X. ГАСОВОДНА МРЕЖА 
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1 

Изработка на основни проекти за изведба 
на гасоводна мрежа согласнопроекти за  

инфраструктура за потребите на ЈП 
Куманово гас 

2000 м1 0,00    0,00      

ВКУПНО Ѓ.1.X:       2.000,00                                -          0,00  0,00 0,00 

ВКУПНО ЗА Ѓ.1 : (I +   II + III + IV + V+VI+VII+VIII+IX +X )  за 2021 годишна е 1.304.196,00денари .  
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Ѓ.2. ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА од страна на ЈПКуманово-План од Куманово 

I.УРБАНА ОПРЕМА 

        

1 
Елаборат за поставување на рекламни знамиња- јарболи на кружниот тек на влезот од 

градот. 
  

од 
предмет 

2 
Елаборат за поставување на урбана опрема и уредување на КП 10586/3, КО Куманово 

"Паметна Парк" . 
  

од 
предмет 

ВКУПНО Ѓ.2.I 0   

II.АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

1 
Aрхитектонско-урбанистички проект заради формирање на посебна градежна парцела за 

изградба на објект со намена - детска градинка по ДУП дел од УЕ БАЈРАМ ШАБАНИ, ДЕЛ ОД 
УБ 55 - 55В, НА КП 23692/1,КО КУМАНОВО, ОПШТИНА КУМАНОВО 

  
од 

предмет 

2 
Aрхитектонско-урбанистички проект заради утврдување на површини за градење за 

изградба на објект со намена - детска градинка по ДУП за дел од УЕ БАЈРАМ ШАБАНИ, ДЕЛ 
ОД УБ 55 - 55В, НА КП 23692/1,КО КУМАНОВО, ОПШТИНА КУМАНОВО 

  
од 

предмет 

ВКУПНО Ѓ.2.II       

III.ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

1 
Проект за реконструкција и уредување на Градски Парк, КП 10586/3, КО Куманово 

"Паметна Парк" . 
36000 м2 

2 
Доградба и надградба на Атлетски Клуб – атлетска стаза ( локација Соколански Парк ) -

Куманово со ревизија 
360 м2 

3 
Основен проект за изградба на Спортски Центар (локација зад Градски Базен Куманово) 

Куманово со ревизија 
1600 м2 

4 Основен проект за санација и адаптација на објект СОКОЛАНА, Куманово со ревизија 900 м2 

5 Основен проект за градба на Детска Градинка,УЕ Бајрам Шабани, Куманво со ревизија 1055 м2 

6 Основен проект за градба на Детска Градинка,УЕ Перо Чичо, Куманово со ревизија 1055 м2 
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7 
Основен проект за реконструкција на кров на СOУ Гимназија "Гоце Делцев" Куманово со 

ревизија 
2651 м2 

8 
Основен проект за реконструкција на фасада на СOУ Гимназија "Гоце Делцев" Куманово со 

ревизија 
4660 м2 

9 Основен проект за реконструкција на фасада на СOУ "Haце Буѓони" Куманово со ревизија 3480 м2 

10 Основен проект за реконструкција на фасада на СOУ "Перо Наков" Куманово со ревизија 3500 м2 

11 
Основен проект за реконструкција на кров на ОOУ "Браќа Миладиновци" Куманово (главна 

зграда) со ревизија 
1725 м2 

12 
Основен проект за реконструкција на ОOУ "Браќа Миладиновци" Куманово (зграда на 

ул.Тане Георгиев) со ревизија 
500 м2 

13 
Основен проект за реконструкција на кров на Спортска сала во ОOУ "Кочо Рацин" Куманово 

со ревизија. 
580 м2 

14 
Основен проект за реконструкција на кров на ПОOУ "Кочо Рацин" с.Биљановце, Куманово 

со ревизија. 
312 м2 

15 
Техничко решение и предмер пресметка за реконструкција на училници во ООУ "Магдалена 

Антова" Куманво 
300 м2 

16 Основен проект за реконструкција на кров на ОOУ "Битолски Конгрес" с.Лопате, Куманово. 977 м2 

17 
Основен проект за реконструкција на фасада на ОOУ "Вера Которка" с.Клечовце, Куманово 

со ревизија 
375 м2 

18 
Основен проект за реконструкција на фасада на ОOУ "Браќа Рибар" с.Табановце, Куманово 

со ревизија 
960 м2 

19 
Основен проект за реконструкција на кров на ОOУ "Карпош" с.Умин дол, Куманово со 

ревизија 
414 м2 

20 Основен проект за реконструкција на кров на MОOУ "Панче Пешев", Куманово со ревизија 520 м2 

21 Основен проект за реконструкција на Плоштат Маршал Тито, Општина Кумановосо ревизија 7000 м2 

22 Основен проект за гасификација на објект “Стар Мерак”, Општина Куманово со ревизија. 3530 м2 

23 Основен проект за реконструкција на Спортска Сала, Општина Куманово, со ревизија 3000 м2 

24 
Основен проект за изградба на монтажен објект - Ковид Центар во рамки на општа болница 

Куманово, Општина Куманово 
675 м2 

ВКУПНО Ѓ.2.III 34259   

IV.СООБРАЌАЈНО ТЕХНИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПАРКИРАЊЕ НА КОЛОВОЗНИ ПОВРШИНИ 

1 
Основен сообраќаен проект за режим на сообраќај на ул. Братство Единство, Општина 

Куманово, со ревизија 
1500 м' 
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2 
Основен сообраќаен проект за воведување на режим на сообраќај на паркинг на ул. 11-ти 

Октомври (зад Централна Кооперативна Банка и Хотел Кристал) Општина Куманово со 
ревизија 

1532 м2 

3 
Основен сообраќаен проект за воведување на режим на сообраќај на паркин ул.,,Тодор 

Велков’’ Општина Куманово со ревизија 
120 м2 

4 
Основен сообраќаен проект за раделување на пешачкиот од моторниот сообраќај на ул. III 

МУБ Општина Кумановосо ревизија 
2400  м' 

5 
Основен сообраќаен проект за раделување на пешачкиот од моторниот сообраќај на ул. 

“Моша Пијаде” во Општина Куманово 
1400 м' 

6 
Основен сообраќаен проект за раделување на пешачкиот од моторниот сообраќај на ул. 

“Народна Револуција” (од ул.3МУБ до “чатал”)во Општина Куманово 
460 м' 

7 
Основен сообраќаен проект за раделување на пешачкиот од моторниот сообраќај на ул. 

“Панче Пешев и Наум Охридски” , Општина Куманово, со ревизија 
120 м' 

8 
Основен сообраќаен проект за промена на режим на сообраќај на ул. “Илинденска” во 

Општина Куманово 
240 м' 

9 
Основен сообраќаен проект за времен режим на сообраќај на крак од ул. 11-ти Ноември, 

Општина Куманово 
300 м' 

10 
Основен сообраќаен проект за велосипедски патеки на улиците во централното градско 

подрачије на градот Куманово 
1500 м' 

11 
Основен сообраќаен проект за режим на сообраќај на ул. 300 во н.Ајдучка Чешма,Општина 

Куманово, со ревизија 
625 м' 

ВКУПНО Ѓ.2.IV 5672   

V.ПРОЕКТИ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА И УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

1 
Проект за инфраструктура со ревизија за секундарна гасоводна дестрибутивна мрежа на 

ул.Киро Фетак и крак од Пролетерски бригади и ул.Карл Маркс 
900 м' 

2 
Проект за инфраструктура со ревизија за секундарна гасоводна дестрибутивна мрежа 

ул.Ангел Дуцо 
200 м' 

3 
Проект за инфраструктура со ревизија  за секундарна гасоводна дестрибутивна мрежа 

ул.Горна Милановачка и ул.Вараждинска 
300 м' 

4 
Проект за инфраструктура со ревизија за секундарна гасоводна дестрибутивна мрежа 

ул.Миле Кипра 
400 м' 

5 
Проект за инфраструктура со ревизија за дел од улици: ул.171, ул.172, ул.173, ул.174, 

ул.175 и ул.180 во н.м.Карпош 
783 м' 
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6 
Урбанистички проект за инфраструктура за промена на траса на линиски инфраструктурни 
објекти на дел од ул. Гоце Делчев и ул. Доне Божинов со решениа на сите крстосници на 

трасата, со ревизија. 
813 м' 

7 
Урбанистички проект за инфраструктура за дел од ул.Октомвриска Револуција до 

ул.Братство Единство, со ревизија. 
320 м' 

8 
Урбанистички проект за инфраструктура за локлаен пат од нас. Ајдучка чешма-кон 

Зебарњак, со ревизија. 
3000 м' 

9 
Урбанистички проект за инфраструктура за улици околу Зелен Пазар со решениа на 

крстосници, Општина Куманов, со ревизија. 
630 м' 

10 
Урбанистички проект за инфраструктура за промена на траса на линиски инфраструктурни 

објекти на дел од ул. Окт.Револуција, ул. III МУБ и ул.Б.Б.Гуцман со решениа на  
крстосница  со ревизија. 

800 м' 

11 
Урбанистички проект за инфраструктура за линиска инфраструктура-фекална канализација 

помеѓу автопат Пријателство и поранешна фабрика Киро Фетак, Општина Куманов, со 
ревизија. 

600 м' 

ВКУПНО Ѓ.2.V     

VI. ПРОЕКТИ ЗА УЛИЦИ 

1 Изградба на дел од новопроектирани улици позади дом на арм со ревизија 382 м' 

2 изградба на дел од ул.Гоце Делчев и ул.Трст (крак од ул.Гоце Делчев) со ревизија 105 м' 

3 
Основен проект со ревизија за изградба на дел од улици ул.171, ул.172, ул.173, ул.174, 

ул.175 и ул.180 во н.м.Карпош 
783 м' 

4 рекон. на ул,120(од ул.100 до ул.300 нас.Ајдучка чешма) со ревизија 1200 м' 

5 изгра. на локлаен пат од нас. Ајдучка чешма-кон Зебарњак со ревизија 2125 м' 

6 
рекон. на ул,300(од регионален пат Куманово-С.Николе  до било нас.Ајдучка чешма) со 

ревизија 
1100 м' 

7 
Проект за употреба и одржување на градба - реконструкција на улици во с. Речица (крак 1-

7), Општина Куманово, со ревизија 
1826 м' 

8 рекон. на ул.Илинденска (од комитет до ул.Н.Револуција) со ревизија 550 м' 

9 рекон. на н.м.Пуковско со ревизија 2000 м' 
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10 изградба на улици во Индустриска зона Речица со ревизија 2000 м' 

11 
Проект за употреба и одржување на градба - реконструкција на улици во с. Пчиња (крак 1 

и крак 2), Општина Куманово, со ревизија 
688 м' 

12 
Основен проект со ревизија за изградба на дел од улици “716” и “719” во м.в. “Гладно 

Поле”, Општина Куманово 
480 м' 

13 
Основен проект со ревизија за изградба на дел од улици “715” во м.в. “Гладно Поле”, 

Општина Куманово 
500 м' 

14 
Проект за употреба и одржување на градба - реконструкција на ул. Анѓа Ранковиќ, 

Општина Куманово, со ревизија 
110 м' 

15 
Проект за употреба и одржување на градба - реконструкција на ул. Коле Неделковски, 

Општина Куманово, со ревизија 
80 м' 

16 Основен Проект со ревизија за реконструкција на ул. Моша Пијаде. 1400 м' 

17 
Основен проект со ревизија за изградба на паркинг на ул.Октомвриска Револуција 

(локалитет Стокомак), Општина Куманово. 
2041 м2 

18 Основен проект со ревизија за изградба на дел од ул. Боро Соколов, Општина Куманово. 195 м' 

19 
Основен проект со ревизија за изградба на дел од улица Октомвриска Револуција до улица 

Братство Единство. 
330 м' 

20 
Проект за употреба и одржување на градба - реконструкција на дел од ул. Ѓорче Петров, 

Општина Куманово, со ревизија 
400 м' 

21 
Основен проект за промена на трасите на линиски инфраструктурни објекти со решение на 

карстосница на ул.3-МУБ, ул. Гоце Делчев и ул. Бајрам Шабани, Општина Куманово, со 
ревизија. 

3500 м2 

22 
 

Основен проект за промена на трасите на линиски инфраструктурни објекти на дел од ул. 
Гоце Делчев, Општина Куманово, со ревизија.  

9500 м2 

23 
Основен проект за промена на трасите на линиски инфраструктурни објекти на дел од ул. 
со решение на карстосница на ул.Доне Божинов, ул. Ленинова, ул. Пелинска и ул. Тодор 

Велков, Општина Куманово, со ревизија. 
5600 м2 
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24 
Основен проект за промена на трасите на линиски инфраструктурни објекти со решение на 

карстосница на ул.Октомвриска Револуција, ул. Доне Божинов, Општина Куманово, со 
ревизија. 

4000 м2 

25 
Проект за реконструкција на тротоари на ул. Братство единство, Општина Куманово со 

ревизија 
450 м' 

26 Изградба на ул. Зелен Пазар, Општина Куманово со ревизија. 220 м' 

27 Изградба на ул. Страшко Симонов, Општина Куманово со ревизија. 115 м' 

28 Изградба на ул. 3-МУБ, Општина Куманово со ревизија. 220 м' 

29 Изградба на ул. 2002, Општина Куманово со ревизија. 400 м' 

30 
Реконструкција на пешачка патека (скали) во населба Перо Чичо, Општина Куманово со 

ревизија 
200 м' 

31  Проект за употреба и одржување на улица 111, н. Карпош, Општина Куманово, со ревизија 138 м' 

32  Проект за употреба и одржување на улица 103, н. Карпош, Општина Куманово, со ревизија 220 м' 

33 Изградба на улици во населба Стари Лозја, Општина Куманово, со ревизија 2000 м' 

34 
Проект за промена на траса на линиски инфраструктурни објекти на дел од ул. 

Окт.Револуција, ул. III МУБ и ул.Б.Б.Гуцман со решениа на  крстосница (кружен тек)  со 
ревизија. 

800 м' 

ВКУПНО Ѓ.2.VI     

VII.ПОТПОРЕН ЗИД 
 
 

1 Реконструкција на крак од ул. Панчевачка (слеп крак ) со ревизија 125 м' 

2 Изградба на крак од ул. Моша Пијаде (крак кон бул.Окт.Револу. ) со ревизија 150 м' 

3 Изградба на ул. Бранко Б. Гуцман (раскрсница со  бул.3-та муб. ) со ревизија 100 м' 

4 Реконструкција на  ул. Перо Шварц бр.39 со ревизија 8 м' 

5 Потпорен зид на ул.Драган Стопаревиќ, Општина Куманово со ревизија 8 м' 

ВКУПНО Ѓ.2.VII     



Страница  730               Број  17                30 декември  2020 г.             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

 
VIII.ПРОЕКТИ ЗА ИЗМЕНА ВО ТЕК НА ГРАДБА И ПРОЕКТИ НА ИЗВЕДЕНА СОСТОЈБА 

 
 

1 Спортско игралиште на локалитет Соколана ,Општина Куманово 900 м2 

2 Спомен куќа на Спомен Костурница, Општина Куманово 120 м2 

3 Објект на некогашен "Хотел Солун", Општина Куманово 1410 м2 

ВКУПНО Ѓ.2.VIII     

IX.ГАСОВОДНА МРЕЖА 
 

1 
Изработка на основни проекти за изведба на гасоводна мрежа согласно проекти за  инфраструктура 

за потребите на ЈП Куманово гас 
 

2000 м' 

ВКУПНО Ѓ.2.IX   

ВКУПНО ЗА Ѓ.2 : (I +   II + III + IV + V + VI +VII+ VIII+IX)  за 2021 годишна е 4 000 000,00 ден. 

Цените на поединечните проекти ќе бидат утврдени според ценовник на ЈП Куманово План со вкалкулирана ревизија на 
проектите и сите пропратни елаборати во завсност од видит на проектот. 

ВКУПНО ЗА Ѓ. : Ѓ.1 +Ѓ.2 = 5 304 196,00 денари. 
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E. ЕЛАБОРАТИ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

1 
дел од ул.303 (од ул.Д-р 

Рибар до Бараки ) 
355 м1 26.350,00      26.350,00    

2 
изградба на ул.Иво Лола 
Рибар -крак позади ханаз 

123 м1 9.500,00    7.600,00  1.900,00    

3 
ул. 807 (над Железничка 

Станица) 
20 м1 5.000,00    4.000,00  1.000,00    

4 
слеп крак од ул.АВНОЈ-пат 

за нас.Бабин дол 
75 м1 18.750,00      18.750,00    

5 
слеп крак од ул.Максим 
Горки- пробивање на 

пристап 
40 м1 10.000,00      10.000,00    

6 
дел  од ул.Боро Чушкар (од 

ул Бајрам Шабани кај 
резервоар )  

195 м1 22.000,00      22.000,00    

7 дел од ул.Бајрам Шабани 25 м1 6.000,00      6.000,00    

8 
станбена улица ул.1,2,3,4,5 

и 6 
342 м1 25.385,00      25.385,00    

9 

дел од локален пат (од 
населба Вера 

Которка,с.Добрашане до 
с.Биљановце до Пчински 

пат) 

3202 м1 140.000,00    50.000,00  90.000,00    

10 
фекал и пречистителна во 

с.Романовце 
3202 м1 48.000,00    46.800,00  1.200,00    

11 
дел од ул.Гоце Делчев  

(крак од  ул.Трст до ул.Гоце  
Делчев ) 

150 м1 11.250,00    11.250,00      

12 
дел од КП12021 н.м.Ајдучка 

чешма 
17 м1 4.000,00    4.000,00      

13 

изг. на пешачка патека и 
дел од ул.АСНОМ (од 

ул.Васко Карангелевски 
ул.АСНОМ) 9 197 0м2 

355,19 м1 26.625,00    26.625,00      

14 
дел од ул.Гладно поле -

паралелно на ул.Ѓ Петров 
939 м1 70.425,00    70.425,00      

15 
улици позади Дом на АРМ -

ново планирани 
382 м1 28.650,00      28.650,00    

16 ул.172 н.м.Карпош 418 м1 31.350,00    31.350,00      

17 
сервисна ул.2 (од бул.3 та 
муб) кај бензинск попевце 

210 м1 15.750,00    15.750,00      

18 

дел од бул.Октомвриска 
Револуција (од ул.Доне 
Божинов до ул.Братство 
Единство) 

330,00 м1 24.750,00    24.750,00      

19 дел од ул.2002 кај дули  682,00 м1 51.150,00    51.150,00      
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20 
дел од ул.Стеван 
Филиповиќ 

110,00 м1 8.250,00    8.250,00      

21 дел од ул.Иво Лола Рибар 100,00 м1 7.500,00    7.500,00      

22 дел од улици во Стари лозја 300,00 м1 22.500,00    22.500,00      

23 
дел од ул.100 (од ул.М. 
Пијаде кон бул.О Револу-
ција ) 

158,00 м1 11.850,00    11.850,00      

24 дел од ул.Фетка Наскова 20,00 м1 1.500,00    1.500,00      

ВКУПНО E:  11750,19   626.535,00  0,00  395.300,00  231.235,00  0,00  

ВКУПНО E :    за 2021 годишна е  395.300,00денари .  

Ж . ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА   

За оваа намена во тековната 2021 година се планира да се потрошат 12.000.000,00 денари  

за сообраќајници , раскрсници и др. 

за фекална канализација , атмосферска канализација , регулација на речно корито, водоводна мрежа и друго  

З. ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА  

1. ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ  

1 
станбена улица ул.1,2,3,4,5 и 

6 
342 м1 7.230.000,00      3.615.000,00  3.615.000,00  

ВКУПНО З.1:  342   7.230.000,00  0,00  0,00  3.615.000,00  3.615.000,00  

2. ИЗГРАДБА НА ТРОТОАРИ 

1 
Изградба на тротоари на ул. 

Лесковачка  
1000 м1 740.000,00      370.000,00 370.000,00  

2 
Изградба на тротоари на дел 

од  ул. Братсво Единство  
635 м1 2.536.000,00    1.284.368,00  1.251.632,00   

3 
Изградба на тротоари на дел 

од  ул. 11-ти ноември кај 
бетњера 

730 м1 1.000.000,00    1.000.000,00      

ВКУПНО З.2 :  2365   4.276.000,00  0,00  2.284.368,00  1.621.632,00  370.000,00  

3. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ , МОСТ И РАСКРСНИЦА  

1 

Доградба на арми.бетон. 
пропуст  и регулирање на 

дол за атмосверски води кај 
армирано бетонски пропуст  

на ул.11-ти октомври 
(раскрсница со 

ул.Индустриска ) 

50 м1 1.500.000,00    500.000,00  1.000.000,00    

ВКУПНО З.3 :  50   1.500.000,00  0,00  500.000,00  1.000.000,00  0,00  

4.ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА  

4.1. ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА   

1 
изг.  дел од ул.АСНОМ (од 
ул.Васко Карангелевски 

ул.АСНОМ) 
355,19 м1 3.790.647,00      1.895.323,50 1.895.323,50  

2 
ул.Железнича ( од 

ул.Индустиска кон касарна) 
329,41 м1 3.794.062,00      1.897.031,00 1.897.031,00  
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3 
од ул.Петар Драпшин до 

градинка и дел од ул.Драги 
Шутевски 

588 м1 4.027.800,00      3.000.000,00 1.027.800,00  

ВКУПНО З.4.1 :  1272,6   11.612.509,00  0,00  0,00  6.792.354,50  4.820.154,50  

4.2. РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА СО УЧЕСТВО НА ЈП ВОДОВОД ОД 50%   

1 ул. 25-ти Февруари  150 м1 1.050.698,00      1.050.698,00    

2 

 фекална канализација на 
главен колектор и краци 1-11 
на улици нас.Иго Тричковиќ ( 
во н.м.Пуковско) 

2367,00 м1 16.559.040,00    16.000.000,00  559.040,00   

ВКУПНО З. 4.2  :  2517   17.609.738,00  0,00  16.000.000,00  1.609.738,00  0,00  

4.3. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА  

1 
ул. Киро Фетак (од 
ул.Х.Т.Карпош  до ул.Борис 
Кидрич )-крак 1-3  

415,04 м1 8.223.296,00     4.223.296,00  4.000.000,00  

ВКУПНО З.4.3 :  415,04 м1 8.223.296,00  0,00  0,00  4.223.296,00  4.000.000,00  

ВКУПНО З.4.1+4.2+4.3  =  1687,64   37.445.543,00  0,00  16.000.000,00  20.625.388,50  16.820.154,50  

5.ВОДОВОДНА МРЕЖА 

5.1 ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА 

1 ул. Максим Горки   130 м1 459.529,00      209.529,00  250.000,00  

ВКУПНО З.5.1 :  130   459.529,00  0,00  0,00  209.529,00  250.000,00  

5.2. РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА СО УЧЕСТВО НА ЈП ВОДОВОД ОД 50% 

1 на дел од  ул.Никола Тесла      27.749.910,00   5.000.000,00 13.874.955,00  8.874.955,00  

ВКУПНО З.5.2 :  0,00   27.749.910,00  0,00  5.000.000,00  13.874.955,00  8.874.955,00  

ВКУПНО З. 5.1 + 5.2: 130   28.209.439,00  0,00  5.000.000,00  14.084.484,00  9.124.955,00  

6. ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 

1 

ул. 11-ти октомври 
т.е.ул.Железничка (од 
ул.Индустириска до 
железничка станица  ) 

1085,00 м1 15.240.995,00     7.620.497,50 7.620.497,50 

2 
ул. Моша Пијаде (од бул.О. 
Револуција до ул.Пири. 
Македонија ) 

832,50 м1 15.240.995,00     7.620.497,50 7.620.497,50 
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3 
ул. Доне Божинов (од мост на 
р.Липково до безинс. сателит ) 

1413,00 м1 19.848.411,00     9.924.205,50 9.924.205,50 

4 
улици во Индустриска зона 
Речица м.в.Новине 

6567,00 м1 49.252.500,00     24.626.250,00  24.626.250,00  

5 
дел од бул.Октомвриска 

Револуција (од ул.Ѓ. Петров до 
ул.М. Пијаде) 

226,50 м1 9.117.332,00      9.117.332,00    

6 

ул.Д-р Иван Рибар  ( од 
ул.Поток Серава до ул.д-р 
Иван Рибар ) -премин на 4 

места 

160,00 м1 1.986.622,36      1.000.000,00  986.622,36  

7 

дел од бул.Октомвриска 
Револуција (од ул.Доне 
Божинов до ул.Братство 
Единство) 

330,00 м1 4.950.000,00      1.950.000,00  3.000.000,00  

8 
ул. Бајрам Шабани (од бул.3-та 
МУБ до ул.Пчинска ) 

886,00 м1 14.647.702,00     7.647.702,00 7.000.000,00 

ВКУПНО З.6 :  11500,00   130.284.557,36  0,00  0,00  69.506.484,50  60.778.072,86  

Ѕ. ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (УЛИЦИ, КАНАЛИЗАЦИЈА, ВОДОВОД, ТРОТОАРИ , ЖАРДИЊЕРИ И 
СТОЛБЧИЊА) КОЈА ЌЕ СЕ РЕАЛИЗИРА ВО ЗАВИСНОСТ ОД ПРИБЕРЕНИ СРЕДСТВА ОД ДРУГИ НЕПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ: (учество на граѓани, спонзорства 

или други донаторства од земјава) 

1.УЛИЦИ. 

1 
дел од ул.Благоја Д. Пецаклија 
(од ул.В.Маслеша до ул.Ѓуро П. 

Стари) 
250 м1 2.780.000,00      1.000.000,00  1.780.000,00  

2 

ул.Гоце Делчев (од  бул.3-та 
МУБ до ул.11-ти октомври) и 

ул.Доне Божинов (од ул.11-ти 
октомври до бул.О. Револуција) 

810 м1 27.706.590,00      17.703.295,00  10.003.295,00  

3 ул.Стојан Сликар -крак 1 и 2  137 м1 1.379.736,00      952.949,00    

4 
дел од ул.Сава Ковачевиќ и 

дел ул.Србо Томовиќ и 
ул.Страшко Арсов 

795 м1 9.233.965,63      3.375.865,00    



Страница  735               Број  17                30 декември  2020 г.             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

 

5 
локален пат од  с. Биљановце 

до Пчински пат 
1162 м1 12.068.532,00      6.068.532,00  6.000.000,00  

6 

уредување на излетничко 
место во рурална средина , 

место викано Студена вода на  
КП.802/1 

  м1 3.500.000,00    1.000.000,00  2.500.000,00    

7 

Изградб на дел од атмосферска 
канализација и улици со 

пристапен пат до индустриска 
зона с.Речица 

  м1 20.000.000,00      15.000.000,00  5.000.000,00  

8 
изг. на пешачка патека и дел 

од ул.АСНОМ (од ул.Васко 
Карангелевски ул.АСНОМ) 

355,19 м1 6.200.000,00    6.200.000,00      

9 

изг. на ул.100(од ул.Моша 
Пијаде до бул.Октомвриска 
Револуција ) со потпрен зид 

У.Е.Благоја С. Гојчо 

158 м1 12.442.774,00      7.966.780,00  4.475.994,00  

10 

рек. на улици во Средорек  ( 
опфат помеѓу реки 

Којнарка,Липковка и 
Кумановка ) 

150 м1 1.538.533,00      538.533,00 1.000.000,00  

11 
изг. на сервисна улица ул.2 (од  
бул.Октомвриска Револуција )  

У.Е.Проевце 
215 м1 2.000.000,00      2.000.000,00   

12 
ул. Бајрам Шабани (од бул.3-та 
МУб до ул.Пчински пат  ) 

845,00 м1 8.190.771,00      4.095.385,50  4.095.385,50  

13 

ул. Киро Фетак (од 
ул.Х.Т.Карпош  до ул.Борис 
Кидрич )-крак 1-6 л=290+ 
краци 261,90=551,90м 

551,90 м1 7.775.145,00      3.887.572,50  3887572,50 
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14  ул. Миодраг Петровиќ 709,98 м1 7.951.776,00     3.951.776,00  4.000.000,00  

15 
улици во Индустриска зона 
Речица  

6567,00 м1 72.946.236,00     36.973.118,00 35.973.118,00 

16 улици во с.Умин дол 2624,00 м1 15.000.000,00      7.500.000,00  7.500.000,00 

17 ул.Илинденска 350,00 м1 6.200.000,00     3.200.000,00  3.000.000,00  

18 
рек. на крак од ул. 11-ти 

ноември (од ул.11-ти октомври 
до ул.11-ти ноември)  

320,00 м1 5.800.000,00   5.800.000,00     

19 

 дел од  ул. 30-ти јули(од 
ул.В.Маслеша) и дел од 

ул.Радоје Димиќ (од 30-ти јули 
до ул.Стефан Филиповиќ) 

164,00 м1 2.280.000,00   2.280.000,00     

20 
рек. на дел од  ул. Петар 

Драпшин и ул.Драги Шутевски 
250,00 м1 1.845.000,00     1.845.000,00    

21 
 на дел од  ул. Д-р Младен 

Стојановиќ -крак 1,2,3,4,5,6 и 
7 и дел од ул.Благоја Паровиќ 

849,00 м1 4.393.575,00     4.393.575,00    

22 
на дел од  ул. Боро Соколов 

(крак десно од ул.Видое С.Бато 
) со одводнување 

195,00 м1 1.123.200,00     1.123.200,00    

23 
 на дел од  улици во с.Пчња-

крак 1 и 2 
689,00 м1 3.389.880,00     3.389.800,00    

24 
дел од ул.Народна Револуција 

(од комитет до бул и од ул.Т.Ди 
до ул.Б.Чушкар) 

926,00   4.087.520,00     4.087.520,00    

25 
лок.пат с.Добрашане -Шупљи 

Камен 
4791,96 м1 24.966.974,00     14.966.740,00  10.000.000,00  
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26 
ул.1 (од ул.100 ) пат за 
с.Никуљане н.м.Карпош 

1940,00 м1 33.583.139,00     17.583.139,00  16.000.000,00  

27 
ул.620 (за улица кон село 

Проевце )  
1060,00 м1 12.913.925,00   8.000.000,00 4.913.925,00    

28 пат за Амбар мало 3000,00 м1 23.859.499,70     15.859.499,70  8.000.000,00  

29 
ул.120 н.м.Карпош и ул.252 

н.м.Ајдучка чешма  
1459,00   5.216.870,00   5.216.870,00     

30 
дел од ул.Благоја Думановски  
(од ул.Милентие Поповиќ до 

ул.Ѓуро П. Стари )  
206 м1 2.492.600,00      1.492.600,00  1.000.000,00  

31 
ул. Братство Единство (од 
ул.Доне Божинов до градски 
стадион  ) 

757,71 м1 11.808.901,00     6.808.901,00  5.000.000,00  

32 
рек. на крак од ул. 11-ти 

ноември (од  ул.11-ти ноември 
спроти касарна)  

160,00 м1 1.483.900,00     1.483.900,00    

33 
ул. Ацо Борзански (слеп крак 
од ул.Народна Револуција) 

180,00 м1 1.000.000,00     1.000.000,00    

34 
ул. Бајрам Шабани (од бул.3-та 
МУБ до ул.Пчинска ) 

845,00 м1 3.903.900,00     3.903.900,00    
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35 

дел од бул.Октомвриска 
Револуција (од ул.Доне 
Божинов до ул.Братство 
Единство) 

330,00 м1 10.022.727,00     6.022.727,00  4.000.000,00  

36 
рек. на улици околу Средорек 
(од ул.Д.Божинов до мост кај 

ренген ѓоше) 
936 м1 5.203.247,00      3.203.247,00  2.000.000,00  

37 
рек. на ул.300 н.м.Ајдучка 

чешма 
625 м1 17.927.371,00      10.927.371,00  7.000.000,00  

38 
рек. на улица во с.Табановце-

бузина мала и крак 1 
467 м1 4.107.667,00    4.107.667,00     

39 
дел од ул.Благоја Д. Пецаклија 
(од ул.В.Маслеша до ул.Ѓуро П. 

Стари) 
250 м1 2.780.000,00      1.000.000,00  1.780.000,00  

40 
реконст. на скали од ул.Ѓорче 

Петров кон школо 
100 м1 360.000,00      360.000,00    

41 улици во с.Долно Којнаре    м1           

42 лок.пат с.Режановце -с.Речица 2564,00 м1 31.349.400,00     16.349.000,00  15.000.000,00  

43 пат за с.Тромеѓа   м1           

44 Говедраски пат    м1           

45 
крак од ул.Никола Тесла -

према циглана  
  м1           

46 
крак од ул.Јоско Илиевски -

крак 1 -5 
406,85 м1 4.068.251,00     188.365,00    

47 ул.2 со краци1-6 н.м.Бабин дол 725,00 м1 3.190.000,00     3.190.000,00    

48 ул.6а н.м.Бабин дол 112,00 м1 492.800,00     492.800,00    

49 ул.9а н.м.Бабин дол 60,00 м1 264.000,00     264.000,00    
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50 ул.717 Гладно поле 453,00 м1 7.576.617,00     7.576.617,00    

51  ул.725 Гладно поле 314,00 м1 5.480.481,00     5.480.481,00    

52 ул.716 и ул.719 Гладно поле 480,00 м1 8.028.000,00     8.028.000,00    

53 ул.715 Гладно поле 500,00 м1 8.362.500,00     8.362.500,00    

54 
дел од ул. Милан Лисица (слеп 
крак од  ул.Боро Прцан ) 

197,00 м1 1.255.000,00       1.255.000,00  

55  ул.3 н.м.Карпош 128,00 м1 544.500,00     544.500,00    

56  ул.4 н.м.Карпош 270,00 м1 1.159.400,00     600.000,00  559.400,00  

57  ул.5 н.м.Карпош 373,00 м1 1.584.000,00       1.584.000,00  

58 крак од ул.26 н.м.Карпош 79,00 м1 774.871,00     774.871,00    

59 крак од ул.100 н.м.Карпош 46,00 м1 402.705,00       402.705,00  

60 крак од ул.100 н.м.Карпош 51,00 м1 437.420,00     437.420,00    

61 
крак од ул.100 последен  
н.м.Карпош 

68,00 м1 623.040,00       623.040,00  

62 ул.25 н.м.Карпош 163,00 м1 1.421.052,00     1.421.052,00    

63 ул.26 н.м.Карпош 110,00 м1 121.018,00     121.018,00    

64  ул.102 десно  во н.м.Карпош 106,00 м1 210.100,00      210.100,00    

65  ул.101 десно  во н.м.Карпош 112,00 м1 424.600,00        424.600,00  

66  ул.103 десно  во н.м.Карпош 215,00 м1 888.800,00      888.800,00    
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67  ул.104 десно  во н.м.Карпош 165,00 м1 616.000,00        616.000,00  

68  ул.111 десно  во н.м.Карпош 138,00 м1 601.200,00      601.200,00    

69 ул.142 н.м.Карпош 208,00 м1 1.824.665,00     1.000.000,00  824.665,00  

70  ул.143  н.м.Карпош 202,00 м1 1.749.208,00      749.208,00  1.000.000,00  

71  ул.145 во н.м.Карпош 179,00 м1 1.435.580,00       1.435.580,00  

72  ул.146 во н.м.Карпош 205,00 м1 1.851.912,00     851.912,00  1.000.000,00  

73  ул.149 во н.м.Карпош 232,00 м1 1.779.117,00     1.000.000,00  779.117,00  

74  ул.156 во н.м.Карпош 109,00 м1 1.061.742,00     530.871,00  530.871,00  

75  ул.159 во н.м.Карпош   м1           

76  ул.191 во н.м.Карпош 57,00 м1 231.000,00     231.000,00    

77 
 ул.196  и крак 1 и 2 во 
н.м.Карпош 

436,87 м1 3.621.106,00     1.810.553,00  1.810.553,00  

78  ул.203 во н.м.Карпош 235,00 м1 2.304.327,00     1.152.163,50  1.152.163,50  

79  ул.204 во н.м.Карпош 223,00 м1 1.872.727,00     1.000.000,00  872.727,00  

80  ул205 во н.м.Карпош 165,00 м1 1.370.869,00     685.434,50  685.434,50  

81  ул.206 во н.м.Карпош 187,00 м1 1.921.205,00     960.602,50  960.602,50  

82  ул.207 во н.м.Карпош 206,00 м1 1.889.689,00     944.844,50  944.844,50  

83  ул208 во н.м.Карпош 243,00 м1 991.100,00     991.100,00    

84 
 ул.210 -крак од Амбар мало во 
н.м.Карпош 

411,00 м1 1.696.200,00     696.200,00  1.000.000,00  

85  ул221 во н.м.Карпош   м1           

86  ул.142 лево во н.м.Карпош   м1           

87  ул.157 во н.м.Карпош   м1           

88 
 ул.100 спороти ул.155 во 
н.м.Карпош 

80,00 м1 259.600,00     259.600,00    

89  ул.209 во н.м.Карпош 55,00 м1 222.200,00       222.200,00  

90 
 ул.100 кај терма лифт во 
н.м.Карпош 

55,00 м1 191.400,00     191.400,00    

91  ул.30 во н.м.Карпош 430,00 м1 2.053.700,00     1.053.700,00  1.000.000,00  
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92  ул.33 во н.м.Карпош 160,00 м1 749.100,00       749.100,00  

93  ул.52 во н.м.Карпош 136,00 м1 600.600,00     600.600,00    

94 ул.403 Пуковско 206,00 м1 2.027.272,00     1.027.272,00  1.000.000,00  

95 ул.420 крак 1,2 и 3 Пуковско 306,00 м1 2.135.470,00     1.000.000,00  1.135.470,00  

96 ул.420 крак 4 и 5 Пуковско 127,00 м1 1.032.389,00     532.389,00  500.000,00  

97 ул.421 Пуковско 142,00 м1 1.296.995,00     596.995,00  700.000,00  

98 ул.422 Пуковско 345,00 м1 3.000.000,00     1.500.000,00  1.500.000,00  

99 ул.423-крак 1 ,лево и десно 404,00 м1 3.779.145,00     1.779.145,00  2.000.000,00  

100 ул.440 Пуковско 155,00 м1 1.432.431,00       1.432.431,00  

101 дел од ул.2002  264,00 м1 2.692.800,00     2.692.800,00    

102 
дел од ул.511,ул,520 и ул.513 -
Стари лозја 

900,00 м1 9.180.000,00     5.180.000,00  4.000.000,00  

103 
реко.на Градски парк-паметен 
парк се комплет 

620,00 м1 3.410.000,00     3.410.000,00    

ВКУПНО Ѕ. 1. : 51700,46   530.837.770,70  0,00  32.604.537,00  309.037.364,70  
189.195.869,0

0  

2.КАНАЛИЗАЦИЈА  

1 
ул.Доне Божинов (од мост на 

р.Којнарка до автопат 
Пармакови ниви ) 

1600 м1 13.950.000,00      6.975.000,00 6.975.000,00  

2 
фекал.канали со потисен 

цевковод за с.Тромеѓа 
450 м1 5.637.600,00      3.637.600,00 2.000.000,00  

3 
пречистителна станица и 
фекална канализација за 

с.Романовце 
 

м1 350.000,00      50.000,00 300.000,00  

4 
пречистителна станица и 
фекална канализација за 

индустриска зона во с.Речица 
 

м1 300.000,00      250.000,00 50.000,00  

5 
улици во М.В.Гладно поле -

ул.723, ул.728,ул.729 и ул.703 
1101,10 м1 11.543.675,00     5.771.837,50 5.771.837,50  

6 
улици во с.Добрашане 

М.В.Кумли Баир -крак 1,2,3 и 4 
312,57 м1 3.374.739,00     3.374.739,00   
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7 улици во с.Лопате крак 1-26 4519,00 м1 68.118.726,00     34.059.363,00 34.059.363,00  

8 
ул.Михајло Пупин ( од ул.Ѓорче 

П. до ул.Веселин Маслеша) 
328,52 м1 1.493.170,00       1.493.170,00 

9 ул. Борис Кидрич 589,62 м1 3.591.772,00     3.591.772,00   

10 ул. Јане Сандански 171,26 м1 1.471.696,00       1.471.696,00 

11 населба Средорек  крак 11 314,00 м1 3.454.000,00     1.454.000,00 2.000.000,00 

12 ул. Народна Револуција 910,49 м1 10.642.240,00     5.321.120,00 5.321.120,00 

13 село Речица 1948,41 м1 19.466.104,00     9.733.052,00 9.733.052,00 

14 село Речица 488,2 м1 4.488.583,00     4.488.583,00   

15 
ул.АСНОМ (од ул.Васко 

Карангелевски до ул.Мирче 
Ацев) 

350,8   4.385.000,00     1.385.000,00  3.000.000,00 

16 
ул.11-ти ноември (од бетоњер 
до поранешна ф-ка кожара) 

346,67 м1 4.637.149,00   2.300.000,00 2.337.149,00   

17 
фекална канлизација на дел од 

Мајорово Трло 
2.600,00 м1 7.602.342,00   1.300.000,00 5.226.475,00   

18 

Изработка на електрично 
напојување за пумпна станица 
за фекална канализација за 

Мајорово трло 

60,00 м1 200.000,00     200.000,00   

19 

изградба на фекална 
канлизација на дел од 

главниот фекален колктор, 
крак за с.Табановце , крак за 
с.Четирце и крак за с.Сопот 

22638,00 м1 175.814.841,00     87.907.420,50 87.907.420,50  

20 
за О.О.У.ТолиЗордумис  кон 
ул.Боро Прцан и ул.11-ти 

ноември 
297 м1 3.340.885,00      340.885,00  3.000.000,00  

21 

ул. Киро Фетак (од 
ул.Х.Т.Карпош  до ул.Борис 
Кидрич )-крак 1-6 л=290+ 

краци 261,90=551,90м 

551,90 м1 8.233.296,00      8.233.296,00   

22 
рекон. на фекална 

канализација на дел од 
ул.Тонко Димков-крак 1 и 2 

130,00 м1 1.300.000,00      1.300.000,00   

ВКУПНО Ѕ.2  : 39707,54   353.395.818,00  0,00  3.600.000,00  185.637.292,00  
163.082.659,0

0  

3.АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 

1 
ул.Перо Наков (од бул. III-та  
М.У.Б.  до ул.Кузман Ј.Питу ) 

202 м1         2.300.000,00                     2.000.000,00      
          

300.000,00      

ВКУПНО Ѕ.3 : 202   2.300.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 300000,00 

4.ВОДОВОД 

1 
дел од ул.Вера Которка и 

ул.Магдалена Антова 
90 м1 452.800,00        452.800,00  

2 
пречистителна станица и 

водоводна мрежа за с.Пчиња 
50 м1 250.000,00      250.000,00    

3 индустриска зона во с.Речица 
 

м1 200.000,00      200.000,00    

4 ул. 6-ти Април 970,39 м1 3.973.590,80         
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5 ул. Иван Милутиновиќ 206,00 м1 599.214,69         

6 ул. Егејска Македонија 181,68 м1 1.002.708,76   1.002.708,00      

7 ул. Пелинска 322,00 м1 1.531.835,43     1.531.835,43   

8 ул. 30ти Јули 382,59 м1 1.922.643,33       1.922.643,33 

9 ул.Димитар Влахов 522,42 м1 2.652.444,89     1.652.444,89  1.000.000,00  

10 ул. Борис Кидрич 589,62 м1 3.591.772,00     3.591.772,00    

11 ул. Иво Лола Рибар 41,49 м1 375.337,00     375.337,00    

12 ул. Магдалена Антова 165,92 м1 1.075.296,00     1.075.296,00    

13 ул. 421 154,09 м1 949.947,00       949.947,00  

14 ул. 403 205,50 м1 725.530,00       725.530,00  

15 ул. 404 144,90 м1 608.593,00       608.593,00  

16 ул. 425 209,30 м1 1.040.525,00     1.045.525,00    

17 
ул.АСНОМ ( ос ул.Васко 

Карангелевски до ул.Мирче 
Ацев) 

350,89 м1 2.043.911,00     2.043.911,00    

18 
реко. на ул.11-ти ноември  ( од 
ул.Индустиска до поранешна 

ф-ка кожара) 
1080,86 м1 7.897.515,00      3.948.757,50 3.948.757,50  

19 
рек. на  ул.Никола Тесла  ( од 
ул.Доне Божинов до ул. Горно 

Којнаре) 
3185,4 м1 27.749.910,00      13.874.955,00 13.874.955,00  

20 
изгр. на  ул.Доне Божинов  ( од 
Спомен Костурница  до влез во 

н.м.Карпош) 
1260 м1 4.453.896,00        4.453.896,00  

21 

изработка на пробен 
експлотационен бунар Н=40м и 

изработка на проектна 
документација за 

експлотационен бунар и  
водоснабдување  на с.Сопот и 

изработка и спојување 
хоризонтално од 50м 

40 м1 791.662,00        791.662,00  

23 
изградба на ул.2002 со крак 

1,2 и 3  кај дули 
682 м1 3.000.000,00    650.000,00  2.350.000,00    

24 
дел од ул.Тоде Мендол (од 
ул.Карадачки одреди до 

ул.Јован Поповиќ ) 
210 м1 690.000,00      690.000,00    

25 
Набавка и вградување на 

пумпа за водоснабдување (се 
комплет ) во с.Живиње 

90 м1 185.000,00      185.000,00    

26 
Набавка и вградување на 

пумпа за водоснабдување (се 
комплет ) во с.Романовце 

120 м1 255.000,00      255.000,00    

27 
ул. Киро Фетак (од 

ул.Х.Т.Карпош  до ул.Борис 
Кидрич )-со краци 

551,90 м1 3.558.387,00   3.558.387,00     

ВКУПНО Ѕ.4 : 11806,95   71.577.518,90  0,00  5.211.095,00  33.069.833,82  28.728.783,83  
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5. ТРОТОАРИ 

1 

ул.Тоде Думба(од ул.Н. 
Револуција до ул.Д. 

Стопаревиќ ) 
Штрот.=2.40м+2.20м и 

заштитна ограда 

910 м1         3.870.076,00                     1.352.076,00      
       

2.518.000,00      

2 
низ село Черкези ( на главен 
пат Р-1 201 Куманово-Скопје) 

780 м1 1.964.070,00                 1.042.035,00      
          

922.035,00      

ВКУПНО Ѕ.5 : 1690   5.834.146,00 0,00 0,00 2.394.111,00 3.440.035,00 

6. ЖАРДИЊЕРИ И ПРИСТАПНИ РАМПИ И ПРИСТАПНА ПАТЕКА ДО ПЕШАЧКИ ПРЕМИН 

1 
Изградба на пристапни рампи и 

пристапни патеки до пешчки 
премини 

    300.000,00     300.000,00   

2 
булевар III М.У.Б. (од ул.Перо 

Чичо до ул.Б.Б.Гуцман) 
723 м1 12.263.888,00      763.888,00  1.200.000,00  

ВКУПНО Ѕ.6: 723   12.563.888,00  0,00  0,00  1.063.888,00  1.200.000,00  

И. СЕМАФОРСКА ОПРЕМА И СИГНАЛИЗАЦИЈА 

1.1.ИЗГРАДБА НА НОВА СЕМАФОРСКА ОПРЕМА И СИГНАЛИЗАЦИЈА 

1 

Изградба на семафоризација на 
булевар 3-та МУБ  и ул.Бранко 

Б.Гуцман(пат за Кумановска бања 
) 

1   3.750.000,00      1.875.000,00  1.875.000,00  

ВКУПНО  И.1.1 :      3.750.000,00  0,00  0,00  1.875.000,00  1.875.000,00  

1.2. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА НАДВОРЕШНА СЕМАФОРСКА ОПРЕМА ОД СЕМАФОРСКА СИГНАЛИЗАЦИЈА НА РАСКРСНИЦИ  ( замена на дотраена надворешна 
семафорска опрема)  

1 бул.III МУБ и  ул.Перо Чичо  1   3.900.000,00      2.000.000,00  1.900.000,00  

2 
бул.III МУБ и ул.Народна 

Револуција  
1   4.100.000,00      2.200.000,00  1.900.000,00  

3 
бул.III МУБ и ул.Гоце Делчев и 

ул.Бајрам Шабани  
1   4.000.000,00      3.000.000,00  1.000.000,00  

4 
бул. III МУБ со ул.Т.Мендол и 

ул.Христијан Т.Карпош 
1   500.000,00      50.000,00  450.000,00  

ВКУПНО И. 1.2 :      12.500.000,00  0,00  0,00  7.250.000,00  5.250.000,00  

1.3. ОДРЖУВАЊЕ НА СЕМАФОРСКА ОПРЕМА И СИГНАЛИЗАЦИЈА  

1 
Одржување на семафорска опрема 

и сигнализација  
1   1.135.000,00    1.135.000,00      

ВКУПНО И. 1.3:      1.135.000,00  0,00  1.135.000,00  0,00  0,00  

ВКУПНО И. 1.1+1.2+1.3 =      17.385.000,00  0,00  1.135.000,00  9.125.000,00  7.125.000,00  

Ј.ИЗГРАДБА И ЧИСТЕЊЕ НА ДЕЛ ОД РЕГУЛАЦИЈА НА РЕЧНОТО КОРИТО НА РЕКАТА КУМАНОВКА (од уливот на реките Коњарка и Липковка па узводно) 
,УРБАНА ОПРЕМА  и ИЗГРАДБА НА КРУЖЕН ТОК 

1 

Чистење на речните корита од било 
каков нанос ,објекти од цврст отпад 

и друг отпад на 
р.Којнарка.р.Липковка,р.Кумановка 

и Крива река  

    2.500.000,00      2.500.000,00    
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2 
Набавка на урбана опрема,  набавка 
на клупи, корпи,столови, игралишта 

и друго  во Општина Куманово  
  

п
а
у
ш

а
л
 

2.500.000,00      500.000,00  2.000.000,00  

3 
Изградба на кружен ток на раскр.на 
бул.Октомвриска Револуција и бул.3-

та МУБ  
9530 м2 43.600.000,00    36.500.000,00  7.100.000,00    

4 
Изградба на кружен ток на раскр.на 

ул.Тоде Мендол и бул.3-та МУБ  
2750 м2 12.640.000,00      6.640.000,00  6.000.000,00  

5 
Изградба на кружен ток на раскр.на 
ул.Бајрам Шабани и бул.3-та МУБ  

3272 м2 15.000.000,00    15.000.000,00      

ВКУПНО Ј :  15552   76.240.000,00  0,00  51.500.000,00  16.740.000,00  8.000.000,00  

 К.ПОСТАВУВАЊЕ НА ВЕШТАЧКА ТРЕВА НА ФУДБАЛСКИ ГРАЛИШТА И ТАРТАН ПОДЛОГА ЗА ДЕТСКИ ИГРАЛИШТА,ИЗГРАДБА НА КАТНА МОДУЛАРНА 
КОНСТРУКЦИЈА И ПРИЛКУЧОК  

1 

Набавка, транспорт и поставување 
на тартан подлога на    игралишта 

и реконструкција на одредеи 
локации  

  м2 10.000.000,00    10.000.000,00      

2 
Изградба на мали спортски 

игралишта на одредни локации  
10 ком 9.225.000,00      4.000.000,00  5.225.000,00  

3 
Изградба на модуларно еднокатна 

конструкција на Поток Серава 
640 м2 12.394.720,00      6.394.720,00  6.000.000,00  

4 
Прикучување и изработка на 

осветлување на Менкова колиба 
200 м1 715.000,00      715.000,00    
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ВКУПНО К :  850   32.334.720,00  0,00  10.000.000,00  11.109.720,00  11.225.000,00  

Л. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОБЈЕКТИ,СПОРТСКИ САЛИ И ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ НА СПОМЕН КОСТУРНИЦА 

1 
Проект за санација и адаптација 

на зградата „ Занатски Дом “  
641 м2 34.798.124,50      5.254.175,80  8.881.263,70  

2 
Реконструкција на фасади во 

градот 
  м2 4.300.000,00     2.300.000,00  2.000.000,00  

3 
Реконструкција на Спомен куќа на 

Спомен Костурница  
1 ком. 1.291.500,00          

4 
Конзервација ,рестарвација , 

санација и адаптација на станбен 
објект А1 некогашен хотел Солун 

1 ком. 13.559.104,88    396.293,00      

5 
Партерно уредување на Спомен 

костурница  
1 ком. 11.843.850,00    1.610.202,00      

6 
Реконструкција на дел од 
Спортска сала Соколана 

  м2 12.000.000,00    5.000.000,00      

7 
Демонтажа на постоечка кровна 
површина на постоечка Спортска 

сала 
  м2 829.745,00  829.745,00        

ВКУПНО Л :      78.622.324,38  829.745,00  7.006.495,00  7.554.175,80  10.881.263,70  

Љ. ГАСИФИКАЦИЈА НА ОПШТИНА КУМАНОВО 

1 

Изградба на дел од гасификација 
во Куманово за приклучоци , 
останата потребна опрема и гасна 
котлара                                                     
-ископ на ровови за 
дистрибутивен гасовод 6000м                                          
-набавка на полиетиленски цевки 
и црева  4000м                                               
-набавка на елементи за 
спојување 200парчиња                                                   
-набавка на запорни органи за 
делници 20парчиња                                             
-положување и заварување на 
полиетиленски црева и  цевки на 
дистрибутивна мрежа 6000м                                   
-набавка и монтажа на 
приклучоци на потрошувачи 250 
парчиња 

    123.130.721,00    8.000.000,00  8.000.000,00    

ВКУПНО Љ :      123.130.721,00  0,00  8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  

  

М. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПЛОШТАД, ФОНТАНИ ,ЧЕШМИ 

1 
Реконструкција на фонтана до 

Охридска банка  
55 м2 550.000,00        550.000,00  

2 
Реконструкција на Градски 

плоштад ,чешма 
  м2 1.900.000,00      1.100.000,00  800.000,00  

3 Одржување на фонтани   м2 400.000,00      400.000,00    

4 
Реконструкција и санација на 

партерно уредување во централно 
  м2 630.000,00        630.000,00  
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градско подрачје 

ВКУПНО М :      3.480.000,00  0,00  0,00  1.500.000,00  1.980.000,00  

Н. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПЕШАЧКИ МОСТОВИ,ИЗГРАДБА НА МОСТ 

1 

Реконструкција и изградба на 
пешачки  мостови на 5 локации 

р.Којнарка,р.Липковка и 
р.Кумановка 

5 ком. 7.250.000,00      2.900.000,00  4.350.000,00  

2 мост во с.Довезенце на Крива река 1 ком. 13.910.000,00      6.110.000,00  7.800.000,00  

ВКУПНО Н :      21.160.000,00  0,00  0,00  9.010.000,00  12.150.000,00  
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 Вкупна цена (со ддв 
18%)  

 Под   Пред   

2021 2022 2023  
1.000.000,00 

денари   
2021 

ПРОЕКТИ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЈЕКТИ ОД ОБЛАСТ НА ОБРАЗОВАНИЕТО  

1 

Замена на постоечки 
нееколошки систем за грење 

во  О.О.У. “Браќа 
Миладиновци“  (специјални 

паралелки) 

    2.047.319,58     1.981.149,20 66.170,38   

  
м2 2.047.319,58 - - 1.981.149,20 66.170,38 - 
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ПРОЕКТИ  ОД СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА -ДЕТСКИ ГРАДИНКИ  
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1 

Замена на постоечки 
нееколошки систем за грење 

во градинка,, Ангел Шајче'' 
Куманово (објект Пчелка) 

  м2 2.226.402,42     2.154.444,00 71.958,42   

ВКУПНО :                 2.226.402,42                          -                                  -                   2.154.444,00                       71.958,42       
                              
-         

 
 
 
 
 

Ре
де

н 
бр

ој
 

Име на објект 

И
нд

ик
ат

ор
 

ко
ли

чи
на

 и
ли

 
до

лж
ин

а 

ед
ин

еч
на

 м
ер

ка
 

 Вкупна цена (со ддв 
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ПРОЕКТИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРА 

1 

Замена на постоечки 
нееколошки систем за греење 

во национална установа-
Центар за култура '' Трајко 

Прокопиев '' Куманово 
(Театар Куманово) 

  м2 1.535.496,20     1.486.800,00 48.696,20   

ВКУПНО :      
1.535.496,20       

                   -                                 -         1.486.800,00        48.696,20       
                              
-         



Страница  749               Број  17                30 декември  2020 г.             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

 
 

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 1.За спроведување на овој План на Програми за развој на Општина Куманово за 2021 
година надлежен е Градоначалникот на Општината Куманово. 
 
 2. Планот на Програми за развој на Општина Куманово за 2021 година влегува во сила 
со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово", а ќе се применува од 1 
јануари 2021 година до 31 декември 2021 година. 
 
Бр. 09 – 8185/42                                                               Совет на Општина Куманово 
29 декември 2020 година                                                        Претседател, 
Куманово                                               Атина Мургашанска, с.р. 
 
654. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Буџет на Општината Куманово за 2021 година 

 1. Се објавува Буџетот на Општината Куманово за 2021 година, Бр. 09-8185/54, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 29 декември 2020 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8514/1                                          Градоначалник 
30 декември 2020 година                                            на Општина Куманово,  
 Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
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655. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа(Службен весник 
на РМ бр.5/2002 год), член 2 став 1 точка 19, член 22, член 27 став 2 и член 28 став 1   од 
Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 
61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018),и Службен весник на 
РСМ бр. 244/2019), Советот на општина Куманово на 50-тата  седница одржана на 29 
декември 2020 година, донесе 

 Б   У   Џ   Е   Т 
на Општина Куманово  за 2021 

1.Општ дел 

Член 1 

Буџетот на Општината Куманово за 2021 година, се состои од  

I Вкупни приходи                                                         1.781.377.373                            

                              Даночни приходи                               420.667.830                                                          

                              Неданочни приходи                              72.667.400                                               

                              Капитални приходи                              37.500.000  

                              Приходи од дотации                        1.043.705.000                                 

                              Приходи од трансфери                      125.302.387                                             

                              Приходи од донации                            81.534.756 

                   

II Вкупни расходи                                                         1.872.112.941                                 

                             Од утврдени наеми                           1.864.112.941                              

                             Расходи од резерви                                8.000.000             

III Дефицит                                                                       -90.735.568                                 

IV Финансирање                                                               90.735.568                                   

                  Прилив                                90.735.568                                    

                              Домашни приливи 

                              Приливи од странски заеми 

                              Депозити                                                90.735.568                                 
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                    Одлив 

                              Отплата на главница                                            0                                               

Член 2 

Приходите на Буџетот по видови приходи се утврдени во билансот на приходи,а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 
 
  
 
 


